



Pressmeddelande

Stockholm 2011-05-12

Sverigepremiär för *The Game*-såpa

Söndagen den 15 maj kl. 22.00 är det premiär för serien *The Pickup Artist* på Comedy Central. Serien följer 8 supernördars hårdträning till att bli så framgångsrika kvinnokarlar att framtidens enda orosmoln är könssjukdomar. Programledare är ragningsgurun Mystery – den verkliga personen som boken *The Game* av Niel Strauss handlar om.

Boken *The Game* har för många män blivit en bibel i hur man på bästa sätt får en kvinna på fall. Boken hamnade på New York Times Bestseller-lista två månader efter att boken kom ut i september 2005.

I boken så följer författaren Neil Strauss ett antal Pickup Artists i deras arbete för att få kvinnor på fall. Den mest centrala av dessa är Mystery, som tar med Strauss på ett "träningläger" för de som vill lära sig förföringens konst. Serien *The Pickup Artist* handlar om just detta – där åtta av USA:s största amatörer på området kvinnor hårdtränas av Mystery och hans *wingmen* Matador och J Dog. Undervisningen sker både i klassrumsformat men framförallt i praktisk form på barer och nattklubbar där killarna använder sina nya kunskaper för att försöka knyta en kärlekskontakt. Allt dokumenteras med dolda kameror.

I varje avsnitt så får en av killarna lämna den gemensamma ragningsborgen de bor i. I slutändan står en person kvar som vinner titeln "Master Pickup Artist" och 50.000 dollar. Serien är om åtta avsnitt och sänds varje söndag kl. 22.00 på Comedy Central med start på den 15 maj.

- När Mystery föreläser om detta tar han 30 000 SEK per deltagare. Ser man serien hos oss får man 8 söndagar med alla hans tips gratis och slipper fem i tre ragget, säger Peter von Satzger kanalchef på Comedy Central

Comedy Central är världens första och största TV-kanal som bara visar komedi och humor. Kanalen började sändas 1989 i USA och har med tittarsuccéer som *The Colbert Report*, *South Park* och *The Daily Show* erövrat världen och når i dag över 95 miljoner hushåll. Comedy Central - som ägs av MTV Networks - lanserades i Sverige den 1 januari 2009 och sänder mellan 19.00 och 03.00. För senaste nytt, bilder och annat skoj, gå in på den svenska hemsidan www.comedycentral.tv eller på Facebook, www.facebook.com/comedycentralsweden

Mystery till Sverige i augusti

Lagom till sommarens sista ragningsryck i augusti kommer ingen mindre än Mystery själv att besöka Sverige. Han kommer att anordna seminarier där deltagarna ska inspireras till att våga mer när det kommer till att prata med kvinnor, men han kommer också att anordna en särskild "Field Experience" där ett antal män efter en intensiv dag av träning får följa med honom ut i Stockholms nattliv för att lära sig av mästaren själv.

I Sverige finns det flera forum och organisationer för organiserad raggning. Puaforum.se (Pick Up Artist forum) är ett medlemsforum där man kan dela med sig av tips och erfarenheter på liknande vis som beskrivs i boken The Game. På forumet använder man ordet "sarga" istället för att ragga då sarga ligger mer i linje med verksamheten.

Charismatic Revolution heter en annan aktör vars affärsidé ligger i coaching med fokus på attraktion. De anordnar kurser med "garanterat resultat" där deltagare får lära sig mer om attraktion och hur människor fungerar. Företaget hjälper både män och kvinnor och menar att en oskyldig fråga kan leda till nästan vad som helst:

För mer information och bilder, vänligen kontakta:

Peter von Satzger, kanalchef för Comedy Central Sverige
Telefon: 0705-12 22 34
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com

Erik Lindham, PR-ansvarig för Comedy Central
Telefon: 0733-658 222
E-post: erik.lindham@mtvne.com

Källor: www.puaforum.se
www.c-r.se

Comedy Central är världens första och största TV-kanal som bara visar komedi och humor. Kanalen började sändas 1989 i USA och har med tittarsuccéer som The Colbert Report, South Park och The Daily Show erövrat världen och når i dag över 95 miljoner hushåll. Comedy Central - som ägs av MTV Networks - lanserades i Sverige den 1 januari 2009 och sänder mellan 19.00 och 03.00. För senaste nytt, bilder och annat skoj, gå in på den svenska hemsidan www.comedycentral.tv eller på Facebook, www.facebook.com/comedycentralsweden